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~ Tendo em vista que a declaração de exclusividade constante no Anexo IV 
foi avaliada erroneamente em 10 pontos, e que o correto seria 16 pontos 
conforme o edital do respectivo processo seletivo, faz-se necessária a 
publicação desta errata. 

Onde se lê: 

DOCENTE DA EDUCAÇÃO BÁSICA 

, Classificação Nome la Etapa I 

I l° EDILEUSA GONÇALVES BORGES 34 i 

! 2° RENA TA APARECIDA SILVA 34 
3° IVONE MARIA DE P AlVA 24 
4° SIRLANE APARECIDA DE CASTRO 24 
5° JANETE FARIA BORGES DE SOUZA 24 
6° SILVIA LUIZA DE SOUZA SILVA 24 
7° SUELI LIMA DE SOUZA 24 
8° JOCEMARA FOGAÇA LEITE 24 
9° ANDREIA BATISTA DA SILVA 24 

i 
10° ANA KARINE DA SILVEIRA 18 

i 11 ° NAIARA MARIA LEAL 16 
I 12° F ABIANA FARIA DA SILVA 14 

13° MARLENE MARIA DE CASTRO OLIVEIRA 12 

I 14° ANA PAULA PESSOA BELO 12 
15° JOICE ROBERT A GUIMARAES 12 
16° JOSIANE DE FATIMA ROSA 10 

I '17° MICHEL Y MARIA TOME 08 
18° ANA PATRICIA FERREIRA 08 
19° FERNANDA LUIZA DE SOUSA 04 

I 20° LEILA ELIAS DA SILVA O 

i 
21° SONIA MARIA DA SILVA O 
22° ARIANA FERNANDA DA SILVA O 
23° ADAIANA CRISTINA CAMPOS O 
24° MARIANE CAETANA LEAL O 
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I Desclassificada 
I Desclassificada 

Leia- se: 

! Classificação 
I l° 

2° 
I 3° 
i 4° 
! 5° 

6° 
7° 
8° 
9° 
10° 
11° 
12° 
13° 
14° 
15° 
16° 
17° i 

18° 
19° i 

20° 
21 ° i 

22° 
23° 
24° 

Desclassificada 
, Desclassificada 

. 

AGDA APARECIDA DA SILVA -
ADRIANA DE LURDES GUIMARAE~ Publicado no Quadro lie ."'visos dali 

r:6ma... ....nlr:i"A' ,, ­ v!!II"",'MG 
conforme L,:;­ ;·;h.iIH':'.J,J,d L~j5 .jo : 
20/11121'" ..J ') 

i 

16 JAN. 2015 I 
t 

~ - I
(J /\". ·~."\Yl)~_-- . 

PIUIa Máfál ~.,.;'.,,,, .' .09 951.",,,1 
ÃdlMG......... Goow_ ,.r.-CI'F:01U«.046-il2 

DOCENTE DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
Nome la Etapa 

EDILEUSA GONÇAL VES BORGES 40 
RENATA APARECIDA SILVA 40 

IVONE MARIA DE PAIV A 24 
SIRLANE APARECIDA DE CASTRO 24 
JANETE FARIA BORGES DE SOUZA 24 

SILVIA LUIZA DE SOUZA SIL V A 24 
SUELI LIMA DE SOUZA 24 

JOCEMARA FOGAÇA LEITE 24 
ANDREIA BATISTA DA SILVA 24 

ANA KARINE DA SILVEIRA 18 
NAIARA MARIA LEAL 16 

F ABIANA FARIA DA SILVA 14 
MARLENE MARIA DE CASTRO OLIVEIRA 12 

ANA PAULA PESSOA BELO 12 
JOICE ROBERTA GUIMARAES 12 

JOSIANE DE FATIMA ROSA 10 
MICHEL Y MARIA TOME 08 

ANA PATRICIA FERREIRA 08 
FERNANDA LUIZA DE SOUSA 04 

LEILA ELIAS DA SILVA O 
SONIA MARIA DA SILVA O 

ARIANA FERNANDA DA SILVA O 
ADAIANA CRISTINA CAMPOS O 

MARIANE CAETANA LEAL O 
AGDA APARECIDA DA SILVA -

ADRIANA DE LURDES GUIMARAES -,. 
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